favor del Banco de la Provincia de Córdoba S.A. (cesión pro-solvendo), los derechos de cobro sobre las

sumas que le corresponda percibir al Municipio de Huinca Renancó en concepto de Tasa al Comercio e

Industia de: Bancor S.A., Banco de La Pampa y Super Imperio, por hasta la suna de PESOS DOS

MILLONES TREINTA Y UN MIL ($ 2.031.000.-), en concepto de capital, con m¿ís los intereses,

gasüos y demás, del referido crédito.-

Art.3).- FACÚLTESE al Departamento Ejectüivo Municipal a suscribir toda la docr¡mentación qtre sea

necesaria a los fines de cumptimentar con lo dispuesto en los artículos precedentes, en los términos y